[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________

	             № ___

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 14.02.2018 № 9 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 10.07.2023 № 275-р «Об утверждении Положения о департаменте по делам администрации города Нефтеюганска» постановляю:
          1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска                          от 14.02.2018 № 9 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (с изменениями, внесёнными постановлениями главы города Нефтеюганска от 07.06.2018 № 34, от 16.06.2022 № 41), а именно:                        в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 2.1 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:
«Представитель нанимателя (работодатель) направляет уведомление                     в департамент по делам администрации города Нефтеюганска не позднее следующего рабочего дня с даты поступления уведомления.».
1.2.В пункте 2.2:

1.2.1.В абзаце первом слова «(должностные лица органов администрации города Нефтеюганска, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)» исключить.
1.2.2.Абзац третий признать утратившим силу.

1.3.В пункте 2.3:

1.3.1.В абзаце первом слова «(должностные лица органов администрации города Нефтеюганска, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений),» исключить.

1.3.2.В абзаце втором слова «(должностные лица органов администрации города Нефтеюганска, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений),» исключить.

1.4.В пункте 2.4:

1.4.1.В абзаце первом слова «(должностное лицо органа администрации города Нефтеюганска, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений),» исключить.

1.4.2.В абзаце втором слова «(должностному лицу органа администрации города Нефтеюганска, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)» исключить.

1.4.3.В абзаце третьем слова «(должностному лицу органа администрации города Нефтеюганска, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
1.Проект разработан:
главным специалистом отдела профилактики коррупции департамента по делам администрации Т.С.Жуковой.

Тел.: 23 77 44.
2.Рассылка:

ИАО
ОПК ДДА
Органы администрации города.